{ü}

àenedtfrzot
ESTADO DO PIAUI

PREFEITTIRA MUNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI
CN PJ: 06.554.77810001-29

de fevereiro de 2020

PORTARIA No 39/2020, de l0 de fevereiro de2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BENEDITINOS Piauí, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR, a Senhora REBECA LUANY DE ALMEIDA SEABRA, CPF:

065.588.733-46 e RG: 3.686.067 SSP/PI, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DE

DIVISÃO DE MATERIAI f pafnfuÔNlO, junto Secretaria Municipal de Administração

do Municipal de Beneditinos-PI, até ulterior deliberação.

Art. 20. Revogada as disposições em contrário, a pÍesente Portaria retroage seus efeitos

a 0l10212020 e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-P

,II;I,I,YVAN ]\,I E DE QUITA
.PREFEI ICIP

Numerada, registrada e publicada ne

de dois mil e vinte e no Diário dos Municí
te Gab inete s dez dias do mês de fevereiro do ano

TERESINHA DE JESU ENDES DE UITA
.SECRETARIA E DE GAB

CienteÀE

Rua Floriano PeLroto n"270, cento, cEP: 64,380-0 00, Email: prefeiÍutabeneditino{@gmail,com,

Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

" t.-
UAJA-l.

(-fl
'/,\